様式第1-1号（第4条関係）
　　年　　月　　日

日南町長　　　　　　　　　様

申請者　住所　日野郡日南町生山386番地
氏名　道の駅にちなん出荷者協議会
　　　会長　　　　　　　　　　　印

　　　　年度道の駅にちなん特産品販売施設活性化支援助成金交付申請書

　道の駅にちなん特産品販売施設活性化支援助成金の交付を受けたいので、日南町補助金等交付規則　第５条の規定により下記のとおり申請します。

記

	助成事業名称
	道の駅にちなん特産品販売施設活性化支援助成金

	交付基準額
	　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　円

添付書類
	１．事業計画書　(様式第１－２号)
２．その他参考となる資料

様式第１－２号（第４条関係）
[bookmark: _GoBack]　　　　年度道の駅にちなん特産品販売施設活性化支援助成金事業計画書
１．事業計画
	区　　　分
	内　　　　　容

	１．活動内容

２．収支予算
収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	予算額
	内　　　訳

	町助成金

	自己資金

	その他の収入

	合　　計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	予算額
	内　　　訳

	合　　計

※上記の内容が記載されていれば、様式は別様でも構いません。